
Студент Прв дел Втор дел Вкупно оценка
61135 24 28 52 6 (шест)
60664 16 35 51 6 (шест)
61075 25 26 51 6 (шест)
55017 33 17 50 6 (шест)
58748 16 34 50 6 (шест)
60708 21 29 50 6 (шест)
60706 13 32 45 не положи
61455 8 36 44 не положи
61508 26 15 41 не положи
61106 24 5 29 не положи
60728 11 0 11 не положи

Резултати од Испитот по 
Операциони истражувања/Наука за менаџмент (ЕФ) 

одржан на 20.01.2021

Забелешка: Земање на оценките во индекс и пријава 
на 28.01.2021 од 11 до 13 часот на ПМФ (горна зграда), 
кабинет М-141.


